статті 41 Закону України «Про публічні закупівлі»
та п. 4.4. Договору, Сторони дійшли згоди змінити
ціни на товари, що відвантажуються на адресу
Покупця 02 листопада 2020 року. 2. У зв’язку з
вищевикладеним Сторони дійшли взаємної згоди:
2.1. Зменшити загальну суму договору на 3 235,68
грн. (три тисячі двісті тридцять п’ять гривень 68
копійок) та викласти п. 4.3. Договору в наступній
редакції: «Загальна сума договору складає 378
112,32 грн. (триста сімдесят вісім тисяч сто
дванадцять грн. 32 копійки), у тому числі ПДВ 24
736,32 грн. (двадцять чотири тисячі сімсот тридцять
шість грн. 32 копійки) 2.2. Специфікацію (Додаток
№1 до Договору) викласти у новій редакції, що
додається до даної додаткової угоди